
PROPOSTA DE PRECO

A PREFEITURA DE MORADA NOVA CEARA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO
MDDALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N° PP—0l5/2018 - DIVERSAS
LOTES: I, II, III, IV
PROPONENTE: ALDIOMARQUES BEZERRA.DAMASCENO - ME
CNPJ: 11.214.626/0002-06

\_/

I

00%.}

% “m
EL 5

”’"rana\\<>**"

61>“ “E 1'71/)6,
"3

OB-TETO: SELEQAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREQOS PARA A FUTURA
CONTRATAQAO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA MUNICIPAL
MORADA NOVA, CONFORME AS ESPECIFICAQDES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I
ANEXO A ESTE EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submisséo aos ditames Lei n.
10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.F’ 8.666/93 e suas
posteriores alteragées e, és cléusulas e condigées previstas neste PREGAO
PRESENCIAL N.° PP—Ol5/2018 — DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos pregos apresentados, bem como nos' lances verbais
estéo incluidos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

DE
I

O

I

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar 0 objeto desta
‘icitagéio, caso sejamos vencedores da presente licitagéo.

LOTES ESPECIFICAQAO
OBJETO

UNIDADE VALOR
FORNECIMENTO QU UNITARIO VALOR GLOBAL

I.

QUARTO TRIPLO, COM
01 CAMA DE cAsAL, 02
CAMAS DE SOLTEIRO,
AR CONDICIONADO,
FRIGOBAR E cAEE DA
MANHA.

DIARIA 620 (CENTO
R$ 120,00

VINTE
REAI S)

E

R$ 74 . 400 , O0
(SETENTA E

QUATRO MIL E
QUATROCENTOS
REAIS)

II.

QUARTO INDIVIDUAL OU
CASAL, COM 01 cAMA
DE cAsAL AR
CONDICIONADO,
FRIGOBAR. E CAEE DA
MANEA.

$
DIARIA 820 (NOVENTA

R

REAIS)

90,00
R$ 7 3 . 8 O 0 , O 0
(SETENTA E
TRES MIL E
OITOCENTOS
REAIS)

Pégina 1 dc 2 Q.
----’;’_~--1;;-_ ~ _?L-—,—-~~~~— ~:Q~ L1-;_*~~~~ ~-~ _ ~ ~~~~ A --—-~~~~— -<7 I ———‘r~ 4 ~ 1 A-

ALDIOMARQUES BEZERRA DAMASCENO — ME
CNPJS 11.2I4~§25/0002-05

EMAIL: hotel_granmarques@hotmail.com i
ENDEREQO: R Raul Nogueira, 1133, 02 De Agosto, Morada Nova Ceara, 62940-000.

TELEFONE: 88 - 34224953



- tie £1" .0/’

Q2@=z*=a:‘35:11‘)

$5“
/‘am MW“

III.

QUARTO DUPLO, COM 01
CAMA DE CASAL E 01
CAMAS DE SOLTEIRO,
AR CONDICIONADO,
FRIGOBAR E CAEE DA
MANHA.

DIARIA
R$ 90, 00

595 (NOVENTA
REAIS)

R$ 53.550,00
(CINQUENTA E

TRES MIL,
QUINHENTOS E
CINQUENTA
REAIS)

IV.

QUARTO QUADRUPLO , 0 1
CAMAS DE CASAL E 0 3
CAMAS DE SOLTEIRO ,
AR CONDICIONADO,
FRI GOBAR E CAFE DA
MANHA.

DIARIA

RS 155, 00
(CENTO E

520 CINQUENTA E
CINCO
REAIS)

R$ 80.600, 00
(OINTENTA MIL

E SEISCENTOS
REAIS)

I
VALOR TOTAL GERAL

R$ Z82.350,00 (DUZENTOS E OITENTA
E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA
REAIS)

PROPONENTE: ALDIOMARQUES BEZERRA DAMASCENO — ME
CNPJ: ll.214.626/0002-06
ENDEREQO: R RAUL NOGUEIRA, 1133, 02 DE AGOSTO, MORADA NOVA CEARA, 62940-000
VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES: R$ 282.350,00 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL,
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL
DADOS BANCARIOS: BANCO BRASIL 001, AGENCIA: 0863-X, CONTA CORRENTE: 47136-4

\)\\O kofi33%

.-

. 5;.

Morada Nova — Ceara, O2 de maio de 2018.
1 ,-¢‘*-:>_ 1;

554 I » .l:»¢~¢~»4 : A _/Z4’/“W
MDIO UES ZERRA DAMASCENO

1: T_i§'f_';~'iZ_i;,;¢-5 REPRESENTANTE LEGAL
RG N°: 1004717-as SSP—CE

CPF N°. 3s0.618.s03-34 I441¢». 625/0..1@]\_ 7'!1 %‘ M
_.GAS FILHO 02 *7 Raul N a’”*l¢<'fn<;/£15

1 1.1+ 2° orzcro 1, _ g M ‘J6 Agost Ogllei,-a
?cbnfiiT§'5‘5(s)flrma(s) Q Q » - Orada ° " 62.9 ’ 11331.1 >\ » - » L- N 40-

. ___ 1""'*-' , ( ~
:ss|na|ada(s) com meu slnalpflbllco pa?
eemalhanga com a(s) depositadas em meu '
arquivo. M. Nova cs)!-‘>5/c§ rpwx Xi
Em Te . _ a erdade. ‘

L
\

Péginazdez I
--i—-—~~—’***"' '_;; i—--" — ~~**T- '" ' —— I"*:_;;::; ;_::;77' ' "' "' ' ' ' ____" ' ' -———' I *—*:—-._ — i———~:::::___"*;.—

ALDIOMARQUES BEZERRA DAMASCENO - ME
CNPJ: 11.z14.6z6/0002-06 /'

EMAIL: hotel_granmarques@hotmail.com
ENDEREQO: ll Raul Nogueira, 1133, 02 De Agosto, Morada Nova Ceara, 62940-000.

TELEFONE: 88 - 34224953


